
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/10 21:59 現在時刻： 2017/1/10 22:53 中断時刻： 2017/1/10 22:53 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  02分00秒 1900/1/0 0:02

281,327  54分00秒
Day 7 4,075,400  02分00秒 トータル回数 32

3,794,073  52分00秒 SDRS回数 9
729,629 2017/1/10 22:53  22時間55分00秒 SDBU回数 12

8,127 メモ欄
-3,500,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 257,300 19 ハズレ 0 -257,300 -257,300 SDRS 24,027 257,300 281,327 281,327 281,327 0 無効
2 264,600 0 勝ち 470,400 205,800 205,800 SDBU 487,127 - - 487,127 487,127 0 有効
3 262,100 4 勝ち 648,800 386,700 386,700 SDBU 873,827 - - 873,827 873,827 0 有効
4 263,300 21 ハズレ 0 -263,300 -263,300 続行 610,527 - - 610,527 610,527 0 有効
5 239,800 8 勝ち 822,100 582,300 319,000 SDBU 1,192,827 - - -700,000 492,827 1,192,827 0 有効
6 261,000 16 ハズレ 0 -261,000 -261,000 続行 231,827 - - 231,827 931,827 0 無効
7 231,800 36 ハズレ 0 -231,800 -492,800 SDRS 27 492,800 492,827 492,827 1,192,827 0 無効
8 243,300 28 ハズレ 0 -243,300 -243,300 続行 249,527 - - 249,527 949,527 0 無効
9 244,100 36 ハズレ 0 -244,100 -487,400 SDRS 5,427 487,400 492,827 492,827 1,192,827 0 無効

10 252,000 6 勝ち 500,100 248,100 248,100 SDBU 740,927 - - 740,927 1,440,927 0 有効
11 263,100 3 勝ち 607,500 344,400 344,400 SDBU 1,085,327 - - 1,085,327 1,785,327 0 有効
12 257,200 29 ハズレ 0 -257,200 -257,200 続行 828,127 - - 828,127 1,528,127 0 無効
13 247,700 30 ハズレ 0 -247,700 -504,900 SDRS 580,427 504,900 1,085,327 1,085,327 1,785,327 0 無効
14 262,900 16 ハズレ 0 -262,900 -262,900 続行 822,427 - - 822,427 1,522,427 0 有効
15 251,000 3 勝ち 631,600 380,600 117,700 SDBU 1,203,027 - - -700,000 503,027 1,903,027 0 有効
16 260,300 12 勝ち 599,700 339,400 339,400 SDBU 842,427 - - 842,427 2,242,427 0 有効
17 252,400 0 勝ち 495,600 243,200 243,200 SDBU 1,085,627 - - 1,085,627 2,485,627 0 有効
18 215,600 28 ハズレ 0 -215,600 -215,600 続行 870,027 - - 870,027 2,270,027 0 無効
19 255,300 19 ハズレ 0 -255,300 -470,900 SDRS 614,727 470,900 1,085,627 1,085,627 2,485,627 0 無効
20 254,300 4 勝ち 676,800 422,500 422,500 SDBU 1,500,000 - - -700,000 800,000 2,900,000 8,127 有効
21 248,500 30 ハズレ 0 -248,500 -248,500 続行 551,500 - - 551,500 2,651,500 0 無効
22 256,900 26 ハズレ 0 -256,900 -505,400 SDRS 294,600 505,400 800,000 800,000 2,900,000 0 無効
23 254,300 13 トリガミ 148,200 -106,100 -106,100 続行 693,900 - - 693,900 2,793,900 0 有効
24 246,200 2 勝ち 652,700 406,500 300,400 SDBU 1,100,400 - - -700,000 400,400 3,200,400 0 有効
25 261,900 7 勝ち 635,100 373,200 373,200 SDBU 773,600 - - 773,600 3,573,600 0 有効
26 259,700 2 勝ち 761,500 501,800 501,800 SDBU 1,275,400 - - -700,000 575,400 4,075,400 0 有効
27 245,200 29 ハズレ 0 -245,200 -245,200 続行 330,200 - - 330,200 3,830,200 0 無効
28 252,500 35 ハズレ 0 -252,500 -497,700 SDRS 77,700 497,700 575,400 575,400 4,075,400 0 無効
29 254,000 18 トリガミ 10,000 -244,000 -244,000 続行 331,400 - - 331,400 3,831,400 0 無効
30 260,000 26 ハズレ 0 -260,000 -504,000 SDRS 71,400 504,000 575,400 575,400 4,075,400 0 無効
31 254,500 21 ハズレ 0 -254,500 -254,500 続行 320,900 - - 320,900 3,820,900 0 無効
32 239,100 29 ハズレ 0 -239,100 -493,600 SDRS 81,800 493,600 575,400 575,400 4,075,400 0 無効

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：
所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/10 23:01 現在時刻： 2017/1/10 23:15 中断時刻： 2017/1/10 23:15 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

575,650  14分00秒
Day 8 1,304,350  00分00秒 トータル回数 10

728,700  14分00秒 SDRS回数 4
520,500 2017/1/10 23:15  23時間15分00秒 SDBU回数 2

0 メモ欄
-700,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 253,800 18 トリガミ 10,000 -243,800 -243,800 続行 331,850 - - 331,850 331,850 0 無効
2 213,700 13 トリガミ 15,000 -198,700 -442,500 SDRS 133,150 442,500 575,650 575,650 575,650 0 無効
3 250,200 4 勝ち 592,900 342,700 342,700 SDBU 918,350 - - 918,350 918,350 0 有効
4 254,600 3 勝ち 640,600 386,000 386,000 SDBU 1,304,350 - - -700,000 604,350 1,304,350 0 有効
5 263,500 14 トリガミ 178,200 -85,300 -85,300 続行 519,050 - - 519,050 1,219,050 0 無効
6 255,600 34 ハズレ 0 -255,600 -340,900 SDRS 263,450 340,900 604,350 604,350 1,304,350 0 無効
7 256,900 35 ハズレ 0 -256,900 -256,900 続行 347,450 - - 347,450 1,047,450 0 無効
8 255,700 21 ハズレ 0 -255,700 -512,600 SDRS 91,750 512,600 604,350 604,350 1,304,350 0 無効
9 257,500 22 ハズレ 0 -257,500 -257,500 続行 346,850 - - 346,850 1,046,850 0 無効

10 253,000 28 ハズレ 0 -253,000 -510,500 SDRS 93,850 510,500 604,350 604,350 1,304,350 0 無効
11 - - - - - - - - － -
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2017/1/10 23:24 現在時刻： 2017/1/11 0:21 中断時刻： 2017/1/11 0:21 終了時刻： 2017/1/11 0:21

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

674,950  57分00秒
Day 9 4,688,050  01分00秒 トータル回数 34

4,013,100  56分00秒 SDRS回数 8
716,625 2017/1/11 0:21  0時間22分00秒 SDBU回数 13

0 メモ欄
-4,200,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,900 9 勝ち 593,900 334,000 334,000 SDBU 1,008,950 - - 1,008,950 1,008,950 0 有効
2 253,300 33 ハズレ 0 -253,300 -253,300 続行 755,650 - - 755,650 755,650 0 有効
3 256,900 11 勝ち 783,900 527,000 273,700 SDBU 1,282,650 - - -700,000 582,650 1,282,650 0 有効
4 258,600 12 勝ち 621,600 363,000 363,000 SDBU 945,650 - - 945,650 1,645,650 0 有効
5 257,800 34 ハズレ 0 -257,800 -257,800 続行 687,850 - - 687,850 1,387,850 0 無効
6 238,200 16 トリガミ 3,000 -235,200 -493,000 SDRS 452,650 493,000 945,650 945,650 1,645,650 0 無効
7 255,400 28 ハズレ 0 -255,400 -255,400 続行 690,250 - - 690,250 1,390,250 0 有効
8 250,500 6 勝ち 646,600 396,100 140,700 SDBU 1,086,350 - - 1,086,350 1,786,350 0 有効
9 254,500 3 勝ち 598,100 343,600 343,600 SDBU 1,429,950 - - -700,000 729,950 2,129,950 0 有効

10 265,900 9 勝ち 614,900 349,000 349,000 SDBU 1,078,950 - - 1,078,950 2,478,950 0 有効
11 234,400 35 ハズレ 0 -234,400 -234,400 続行 844,550 - - 844,550 2,244,550 0 無効
12 256,200 20 ハズレ 0 -256,200 -490,600 SDRS 588,350 490,600 1,078,950 1,078,950 2,478,950 0 無効
13 246,200 20 ハズレ 0 -246,200 -246,200 続行 832,750 - - 832,750 2,232,750 0 有効
14 257,300 7 勝ち 656,800 399,500 153,300 SDBU 1,232,250 - - -700,000 532,250 2,632,250 0 有効
15 258,800 20 ハズレ 0 -258,800 -258,800 続行 273,450 - - 273,450 2,373,450 0 無効
16 229,300 35 ハズレ 0 -229,300 -488,100 SDRS 44,150 488,100 532,250 532,250 2,632,250 0 無効
17 251,700 16 トリガミ 10,000 -241,700 -241,700 続行 290,550 - - 290,550 2,390,550 0 無効
18 238,700 26 ハズレ 0 -238,700 -480,400 SDRS 51,850 480,400 532,250 532,250 2,632,250 0 無効
19 264,500 23 ハズレ 0 -264,500 -264,500 続行 267,750 - - 267,750 2,367,750 0 有効
20 250,400 1 勝ち 663,200 412,800 148,300 SDBU 680,550 - - 680,550 2,780,550 0 有効
21 242,300 0 勝ち 485,200 242,900 242,900 SDBU 923,450 - - 923,450 3,023,450 0 有効
22 250,700 18 トリガミ 10,000 -240,700 -240,700 続行 682,750 - - 682,750 2,782,750 0 無効
23 261,300 24 ハズレ 0 -261,300 -502,000 SDRS 421,450 502,000 923,450 923,450 3,023,450 0 無効
24 253,300 8 勝ち 816,200 562,900 562,900 SDBU 1,486,350 - - -700,000 786,350 3,586,350 0 有効
25 256,900 1 勝ち 481,000 224,100 224,100 SDBU 1,010,450 - - 1,010,450 3,810,450 0 有効
26 258,700 5 勝ち 685,000 426,300 426,300 SDBU 1,436,750 - - -700,000 736,750 4,236,750 0 有効
27 238,800 17 トリガミ 10,000 -228,800 -228,800 続行 507,950 - - 507,950 4,007,950 0 無効
28 243,100 23 ハズレ 0 -243,100 -471,900 SDRS 264,850 471,900 736,750 736,750 4,236,750 0 無効
29 262,600 26 ハズレ 0 -262,600 -262,600 続行 474,150 - - 474,150 3,974,150 0 無効
30 245,400 15 トリガミ 150,900 -94,500 -357,100 SDRS 379,650 357,100 736,750 736,750 4,236,750 0 無効
31 262,400 15 トリガミ 145,700 -116,700 -116,700 続行 620,050 - - 620,050 4,120,050 0 有効
32 255,000 5 勝ち 823,000 568,000 451,300 SDBU 1,188,050 - - -700,000 488,050 4,688,050 0 有効

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 245,900 19 ハズレ 0 -245,900 -245,900 続行 242,150 - - 242,150 4,442,150 0 無効
34 233,600 28 ハズレ 0 -233,600 -479,500 SDRS 8,550 479,500 488,050 488,050 4,688,050 0 無効
35 - - - - - - - - － -
36 - - - - - - - - － -
37 - - - - - - - - － -
38 - - - - - - - - － -
39 - - - - - - - - － -
40 - - - - - - - - － -
41 - - - - - - - - － -
42 - - - - - - - - － -
43 - - - - - - - - － -
44 - - - - - - - - － -
45 - - - - - - - - － -
46 - - - - - - - - － -
47 - - - - - - - - － -
48 - - - - - - - - － -
49 - - - - - - - - － -
50 - - - - - - - - － -
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 3

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/10 21:59
終 了 時 刻 2017/1/11 0:21

ルーレットプレイ時間  2時間02分00秒

ト ー タ ル 回 数 76

収 益 の 合 算 額 8,535,873

平 均 値 ／ 10 分 699,662

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -8,400,000


